
ZARZĄDZENIE NR 149/2019

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia wzorów dokumentów dotyczących 
potwierdzania efektów uczenia się w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2018., poz. 1668 ze zm.) w związku z § 5 ust. 2 uchwały nr 117/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 września 2019 r. w sprawie organizacji potwierdzania 
efektów uczenia się uzyskanych w procesie uczenia się poza systemem studiów zarządza się, 
co następuje:

§1-
Wprowadza się w Uniwersytecie Szczecińskim następujące wzory dokumentów dotyczące 
potwierdzania efektów uczenia się:

1/ wzór Zgłoszenia wystawionego kandydatowi przez Uczelniany Punkt Informacyjny 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2/ wzór Wniosku o potwierdzenie efektów uczenia się stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia;
3/ Przykładowy wykaz dokumentów stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia;
4/ wzór Umowy o przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się w US stanowiący 
załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia;
5/ wzory Protokołu z postępowania o potwierdzenie efektów uczenia się (wersja A i B) 
stanowiące załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia;
6/ wzory Rekomendacji zespołu ds. potwierdzania efektów uczenia się (wersja A i B) 
stanowiące załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia;
7/ wzory Decyzji Komisji Weryfikującej Efekty Uczenia się (wersja A i B) stanowiące załącznik 
nr 7 do niniejszego zarządzenia;
8/ wzory Orzeczenia w sprawie potwierdzenia efektów uczenia się Uczelnianej Komisji 
Odwoławczej ds. Weryfikacji Efektów Uczenia się (wersja A i B) stanowiące załącznik nr 8 do 
niniejszego zarządzenia;
9/ wzór Decyzji prodziekana ds. studenckich uznającej efekty uczenia się i przyznającej 
indywidualny program studiów stanowiący załącznik nr 9 do niniejszego zarządzenia;

§ 2.


